Управление образования администрации МО Аркадакского
муниципального района Саратовской области

Приказ

от 11 января 2022 Nь4

<<Об анализе эффективности принятых мер
по совершенствовапию системы воспитания
в Аркадакском муниципальном районе>>

На основании прик€ва управления образования NЬ105/1 от 01 .06.202l (Об

итогах мониторинга качества образования по направлению <<Система

организации воспитания и соци€tлизации обуlающихся>> с t2 по 17 января

2022 года проведен ан€}лиз эффективности принятых мер по

совершенствованию системы воспитания в Аркадакском муниципапьном

районе. На основ ании вышеизложенного

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить анапиз эффективности принятых мер по

совершенствованию системы воспитания в Аркадакском муницип€lпьном

районе (приложение 1).

2. РуководитеJIям образовательных организаций, методическому

кабинеry управлениrI образования ylecTb выявленные в ходе анализа

эффективности принятых мер по совершенствованию системы воспитаниrI в

Аркадакском муниципaпьном районе проблемы при корректировке целей и

задач организационно-методической работы в сфере воспитаниrI.

3. Контроль за выполнением прик€rза оставляю за собой.

Начальник управления образования
администр ации МО Аркадакского
муницип€tлъного района

щ

В.Г.АндриrIнова